ПРОТОКОЛ №1

от 01.10. 2020

общего собрания работников
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

городского округа Тольятти «Школа №23 имени Пальмиро Тольятти»

Председатель: заместитель директора по ВР Глиба О.В.
Секретарь: заместитель директора по УВР Фадеева М.П.
Присутствовали: 46 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Создание школьного спортивного клуба.

1. СЛУШАЛИ:

Глиба Ольгу Витальевну -  руководителя методического объединения
учителей физической культуры.

Ольга Витальевна в целях совершенствования физического воспитания
школьников предложила создать в Школе спортивный клуб «Факел».
Председателем избрать учителя физической культуры Павлухина Игоря
Владимировича.

Директор школы Бутина Ольга Егоровна поддержала данную инициативу.

ПОСТАНОВИЛИ:
1.1. Создать Школьный Спортивный Клуб «Факел».

Принято единогласно.

Председатель

Секретарь

Глиба О.В.

Фадеева М.П.